2

                                              Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2022 № 85
д. Ивантеево

Об отмене решений Совета депутатов
Ивантеевского сельского поселения

 Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
 1.  Отменить следующие решения Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения:
 1.1. от 03.02.2022 года № 55 «О внесени изменений в Устав Ивантеевского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области»;
 1.2. от 11.03.2022 года № 60  «О внесении изменений в Устав Ивантеевского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области».
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения http://www:ивантеево.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]